

چندی پیش، ضربه‌های کلنگ تخریب بر بافت ده‌هزارساله کنگ، قلب دوستداران میراث فرهنگی را به درد آورد و قصه تخریب ماسوله خراسان آغاز شد. چرایی وقوع این اتفاق را به موضوع مهمی تبدیل کرد که ریشه در خلأ وجود قوانینی محکم برای حفظ این اثر تاریخی داشت.

ماجرای آنجا آغاز شد که تصاویری از تخریب روستای کنگ در فضای مجازی منتشر شد؛ اتفاقی که اجرای طرح هادی روستایی عامل آن معرفی شد اما در این بین، خبر درنات‌گر تر این بود که این اثر تاریخی در فهرست آثار ثبت‌شده ملی، قرار ندارد و همین مسئله ورود سازمان میراث فرهنگی را به‌عنوان متولی، با محدودیت روبه‌رو می‌کرد.

هدف از اقدامات انجام‌گرفته برای اجرای طرح هادی روستایی و بعد شش‌متری، ایجاد ارتباط میان دو طرف روستا بوده است، اقدامی که برخی آن را غیر قانونی نمی‌دانند و دهیاری و شورای روستا بر اساس دلایل خود به‌نیال اجرای آن هستند.

درواقع افرادی که اقدام به تخریب قسمتی از بافت این روستا کرده‌اند، به‌دنبال اجرای طرحی بوده‌اند که قرار بوده مسیری برای دسترسی خودروها در مواقع بحرانی باشد، اما مسئله این است که به‌دلیل نبود قوانین مشخص، اجرای این طرح به بافت تاریخی و گلی این اثر تاریخی

کلنگ ثبت ملی «کنگ» به زمین خورد

روستای تاریخی سه هزار ساله کنگ بالاخره در فهرست آثار ملی قرار گرفت



نگین سائاد صفايي | اهواز

پیش از اسلام، آسیب‌های جدی وارد خواهد کرد. محمد قربانی، بخشدار طریقه، در این باره گفته بود: اگر چه باید بازسازی منازل با حفظ اصالت و معماری خاص روستای کنگ انجام شود، متأسفانه طرح مصوبی نداریم که به اهالی، دهیاری و شورای ابلاغ کنیم تا بازسازی و بهسازی با چه شرایط و طبق چه طرحی اجرا شود. او تأکید کرده بود که باتوجه‌به معماری خاص این روستا به‌هیچ‌وجه امکان تجدید معماری آن وجود ندارد و از طرفی نیز با

برهم خوردن بافت روستا، جاذبه گردشگری کنگ از میان خواهد رفت. همه این‌ها در حالی است که سید حسن حسینی، فرماندار بینالود، نیز حق را به دهیار روستا داده بود و پیش‌تر با تأکید بر اینکه باتوجه‌به ثبت‌نشدن این اثر ورود سازمان میراث فرهنگی موضوعیتی ندارد، بی‌اسن کرده بود: اگر اداره کل میراث فرهنگی خراسان رضوی، روستای کنگ را ثبت ملی کرده باشد، حتماً باید موضوع مربوطه به حفاظت از میراث

را مدنظر قرار بدهد و باتوجه‌به اینکه چنین اقدامی انجام نشده است، ورود آن‌ها به مسئله موضوعیت ندارد. اگر میراث فرهنگی هنگام تصویب طرح اعلام می‌کرد که این روستا جزو میراث فرهنگی است، با چنین وضعیتی طرح هادی تصویب نمی‌شد و طرح دیگری جایگزین آن می‌شد، اما در حال حاضر چون طرح هادی تصویب شده، حق با دهیار است و باید کار خود را انجام دهد. باوجود تلاش حقوقی افراد حامی اجرای طرح هادی، از میان رفتن این روستا موضوعی

نیست که بتوان در مقابل آن سکوت کرد. این اثر تنها به مردم خراسان تعلق ندارد و از طرفی نیز باید گفت تخریب آن ضربه بزرگی به اقتصاد گردشگری که قطعا خود اهالی را منتفع خواهد کرد، خواهد زد. در این راستا احسان زهره‌وندی، جانشین معاون میراث فرهنگی استان، بیان کرده بود: روستای کنگ، یکی از بافت‌های با ارزش استان است و مکاتبات بسیاری با مقامات مسئول، فرماندار و دهیار این روستا داشته و مطرح کرده‌ایم که با تخریب بافت روستایی موافق

احداث گذرگاه عابر پیاده انتهایی بزرگراه سردار شهید سلیمانی



مدیرعامل سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری مشهد، از پیشرفت ۹۰ درصدی پروژه احداث گذرگاه عابر پیاده انتهایی بزرگراه سردار شهید سلیمانی هم‌زمان با نصب عرشه پل خبر داد. مسعود رضوی با اشاره به ضرورت احداث پل در این محدوده گفت: برای اجرای این پروژه، اعتبار ۱۳ میلیارد ریالی در نظر گرفته شده است و براساس برنامه زمان‌بندی، امیدواریم با نصب پلکان‌های پل مذکور، تا اواسط خرداد، شاهد بهره‌برداری از این گذرگاه باشیم.

گلستانی به وسعت شهر بهشت



مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری مشهد، از راه‌اندازی پویش «گلستانی به وسعت شهر بهشت» خبر داد و گفت: این طرح برای افزایش رغبت و نشاط در شهروندان و ایجاد رقابتی سالم و باطراوت در شهر مشهد، برگزار می‌شود. احمد رضا سلامی با اشاره به اینکه شهروندان سبز ادوات سبز، مدارس سبز، پارک‌های سبز و گل‌فروشی‌های سبز و گروه‌های مشارکت مردمی، در این پویش حضور دارند، بیان کرد: شهروندان می‌توانند از تاریخ ۱۶ تا ۳۰ خرداد سال جاری در قالب ارسال ویدئو کلیپ به سامانه ارتباطی فضای مجازی به شماره ۰۹۰۵۵۸۱۵۱۳ در این پویش شرکت و باقرار گرفتن در جمع برترین‌ها، هدایای ارزنده‌ای دریافت کنند.

غربالگری ۲۶ هزار نفر توسط گروه‌های دوام‌تامن



گروه‌های دوام‌تامن در مشهد توانستند طی روزهای پراثرتهاب کرونایی و به‌منظور پیشگیری از شیوع این بیماری، به غربالگری بیش از ۹ هزار نفر از کارکنان شهرداری و ۱۷ هزار نفر از شهروندان بپردازند. وحید اکملی، رئیس گروه پدافند غیرعامل و مدیریت بحران شهرداری مشهد با اعلام این خبر گفت: با مشارکت اعضای گروه‌های دوام‌تامن، بخشی از ۶۰ هزار بسته اقلام معیشتی که با حمایت شهردار و شورای شهر مشهد فراهم شده بود، بسته‌بندی و میان‌افشار آسیب‌پذیر که از قبل شناسایی شده‌اند، توزیع خواهد شد.

خروج بیمارستان امام‌رضا (ع) از پوشش اختصاصی کرونا

بیمارستان امام‌رضا (ع) به‌زودی پس از گذر دایمی به حالت عادی برمی‌گردد

با شیوع کرونا در شهر مشهد، بیمارستان‌های امام‌رضا (ع)، شریعتی و قائم (عج) برای درمان مبتلایان به این بیماری همه‌گیر اختصاص یافتند تا در روزهای که روند ابتلای شهروندان به ویروس کرونا با شیبی صعودی مواجه شده بود، بتوان از حداکثر ظرفیت بهداشتی شهر مشهد برای مهار کووید ۱۹ بهره برد. اما در روزهای اخیر، کاهش شایان‌توجه تعداد بیماران بستری‌شده در شهر، عاملی شده تا با تصمیم دانشگاه علوم پزشکی مشهد به‌تدریج برخی از این بیمارستان‌ها، از پوشش مستقیم و اختصاصی بیماران کرونایی خارج شوند.

در همین راستا جانشین رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در گفت‌وگو با ایرنا گفت: باتوجه‌به کاهش تعداد بستری‌شدگان مبتلا به بیماری کووید ۱۹، بیمارستان امام‌رضا (ع) از مرکز اختصاصی درمان مبتلایان به کرونا خارج خواهد شد.



نگین سائاد صفايي | اهواز

به گفته شاپور بدیعی، این اقدام به‌معنای تعطیلی بخش‌های کرونایی نیست و اکنون چند بخش بیمارستان امام‌رضا (ع) و بیمارستان شریعتی همچنان به‌عنوان مرکز بستری بیماران کرونایی فعال هستند. بدیعی افزود: بدین ترتیب بیماران مبتلا به کووید ۱۹ که در این مرکز بستری شده‌اند به بخش‌های محدود‌تری انتقال می‌یابند و بیمارستان

بیمارستان امام‌رضا (ع) به‌زودی پس از گذر دایمی به حالت عادی برمی‌گردد. حمیدرضا رحیمی افزود: اکنون تعداد انگشت‌شماری بیمار کرونایی در اورژانس عدالتیان بستری هستند. پس از پاک‌سازی این مرکز اورژانس در روزهای آینده، در صورت مراجعه شهروندان و تشخیص اولیه بیماری کرونا، با رعایت اصول و پروتکل‌های لازم، این افراد به بیمارستان شریعتی منتقل می‌شوند.

رحیمی با تأکید بر فعالیت واحدهای بهداشتی برای تشخیص افراد مبتلا، بیان کرد: ۱۹ مرکز بهداشتی روزانه به مدت ۱۶ ساعت ۲۵۰ آزمایش کرونا می‌گیرند و این بیماری‌یابی فعال همچنان ادامه خواهد داشت و تاکنون بیش از ۶ هزار نمونه‌گیری در این مراکز انجام شده است. وی افزود: اگر کسی با علائم کرونا به این مراکز مراجعه کند، نمونه‌گیری و آزمایش‌های لازم انجام می‌شود و اگر آزمایش فرد مثبت شود، تیم‌های بهداشتی با مراجعه به محل زندگی و کار فرد، علائم اشخاص در ارتباط با فرد مبتلا به کرونا را بررسی خواهند کرد و غربالگری صورت می‌گیرد.

پس از اجرای مراحل ضد عفونی و گذر دایمی کامل برای ارائه خدمات به دیگر بیماران آماده می‌شود. وی با اشاره به اینکه کاهش تعداد بیماران بستری‌شده مبتلا به کرونا به‌معنای پایان قطعی این بیماری نیست، تصریح کرد: مردم همچنان باید به رعایت اصول بهداشتی و موازین فاصله‌گذاری فیزیکی در اجتماع توجه ویژه داشته باشند.

تخصیص اعتبار ۱۳ میلیارد تومانی برای بهسازی پروژه کال‌زرکش

مشهد نیز در این بازدید گفت: ورودی مشهد از سمت چناران وضعیت نابسامانی داشت؛ که همین دلیل شهرداری مشهد به‌دنبال آن بود که یک مدیریت مستقل را برای سامان‌دهی آن معرفی کند؛ همچنین این مدیریت مستقل باید بتواند با هماهنگی شهرداران مناطق ۱۰، ۱۲ و ۱۳ اصلاحات ایجاد کند. محمدرضا حسین‌نژاد افزود: خوشبختانه

قوچان و محور آزادی، قدیمی است و نیاز به سامان‌دهی و زیباسازی و عقب‌نشینی دارد. وی افزود: برای پروژه عقب‌نشینی محور آزادی، تخفیف در نظر گرفتیم تا به پروژه سرعت بخشیده شود. این پروژه فازبندی شده است و بخشی از آن به پایان رسیده اما برخی از بخش‌های آن، همچنان دچار مشکل است. معاون شهرسازی و معماری شهرداری

به گفته رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر مشهد حدود ۱۳ میلیارد تومان اعتبار برای کال‌زرکش در نظر گرفته شده است تا در آن دیوارسازی و بهسازی به لحاظ بهداشتی انجام گیرد. بتول گندمی در بازدید از پروژه‌های منطقه ۱۰ بیان کرد: یکی از مسائل بسیار مهم مشهد، ورودی‌های آن است. ورودی شهر از سمت

آزادی قدس؛ با مبارزه فراگیر با صهیونیسم

در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان، آیت‌ا... سیداحمد علم‌الهدی، امام جمعه مشهد، در خطبه مکتوب خود به مسئله قدس اشاره کرد و گفت: مبارزه فراگیر جهانی و همه‌جانبه جهان اسلام علیه صهیونیسم مانند عملیات بیت‌المقدس که منجر به آزادی خرمشهر شد، قدس را آزاد خواهد کرد. نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی بیان کرد: مسئله امروز ما درباره فلسطین قدس، مسئله یک ملت دیگر و سرزمینی غیر از سرزمین ما نیست. ما و مردم فلسطین، لبنان و جریان مقاومت در حقیقت به یک نقطه رسیده و با هم آمیخته‌ایم. حلقه مقاومت تشکیل شده و در این حلقه، رهبری با ولی فقیه و مقام معظم رهبری است.

وی ادامه داد: در حلقه مقاومت، ما، فلسطین، سوریه و لبنان یکی هستیم؛ چند سرزمین و چند کشور نیستیم. در درجه دوم، مسئله قدس، مسئله سرزمین، نژاد، ملت و انسان نیست؛ مسئله اسلام است. دشمن می‌خواهد سفره اسلام را از زمین جمع کند و از قدس شروع کرده است.

بیش از ۴۵ اصلاح هندسی معابر در سال ۹۸

بنا به گفته معاون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شهردار مشهد، در سال گذشته، بیش از ۴۵ اصلاح هندسی معابر در مناطق مختلف شهری با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال انجام شده است.

خلیل... کاظمی در این باره افزود: وجود اشکال در طراحی معابر و تقاطع‌ها که به‌دلیل تغییر شرایط نسبت به زمان اجرای طرح‌ها اجتناب‌ناپذیر است، نه‌تنها کاهش عملکرد مناسب معابر را به‌دنبال خواهد داشت، بلکه گاهی خطراتی برای شهروندان در پی دارد.

وی اضافه کرد: در همین راستا بهسازی زیرساخت‌های شهری، از جمله معابر و تقاطع‌ها که مهم‌ترین عناصر شهری و شریان‌های حیاتی یک شهر محسوب می‌شوند، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. کاظمی تصریح کرد: بر این اساس و با هدف تأمین ایمنی شهروندان، کاهش تصادفات وسایل نقلیه، بهبود یا کنترل دسترسی، کاهش گرگ‌های ترافیکی و امکان ایجاد مسیرهای ویژه، سال گذشته، ۴۵ اصلاح هندسی در معابر و تقاطع‌های مناطق مختلف شهرداری مشهد انجام شد.

معاون شهردار مشهد با اشاره به کاهش ۵۸ درصدی ورود و خروج مسافر از طریق پایانه‌های مسافری در اردیبهشت ۹۹ نسبت به مدت مشابه سال گذشته، گفت: براساس آمارهای ثبت‌شده از اول تا ۳۱ اردیبهشت ۵۴ هزار و ۸۹۳ مسافر از طریق پایانه‌ها به مشهد وارد یا از این شهر خارج شده‌اند. وی ادامه داد: در اردیبهشت سال گذشته، یک میلیون و ۲۸۳ هزار و ۱۰۰ مسافر از طریق این پایانه‌های شهرداری، به مشهد وارد یا از آن خارج شده بودند.

سامان‌دهی زباله‌گردها و وظیفه شهرداری نیست

مدیر اجرایی سازمان مدیریت پسماند شهرداری مشهد، در پی انتشار برخی مطالب در شبکه‌های اجتماعی درباریه برخی توجهی شهرداری به مشاهد وارد یا از این شهر خارج شده‌اند. وی ادامه گفت: جمع‌آوری و سامان‌دهی زباله‌گردها در حیطه وظایف قانونی شهرداری نیست.

عباس حسن‌زاده در این باره افزود: طبق قانون، سازمان مدیریت پسماند شهرداری، اجازه برخورد با افراد زباله‌گرد را ندارد و این موضوع به قانون و اجازه مقام قضایی نیازمند است. وی اضافه کرد: شهرداری مشهد تنها مجوز دارد که در صورت مشاهده زباله‌گردها، زباله‌های جمع‌شده را از این افراد ضبط کند.

وی با بیان اینکه سازمان مدیریت پسماند با ۱۲ گشت بر نحوه جمع‌آوری زباله‌های خشک از سوی پیمانکاران نظارت می‌کند، افزود: از ابتدای سال، در ۱۳۶ مورد، گشت‌های بازرسی سازمان با خودروهای غیرمجاز جمع‌آوری زباله‌های باز یافتنی به‌صورت قانونی برخورد کرده‌اند.

عید فطر مبارک

مؤسسه خیریه پرتو مهر امام رضا (ع) با مجوز و تحت نظارت سازمان بهزیستی دارای ۶ مرکز نگهداری شبانه‌روزی از فرزندان دختر و پسر بین‌سرپرست و ید سرپرست اولین مؤسسه حمایتی و پشتیبانی از فرزندان ترخیص بهزیستی در سطح کشور

پلتفرم نظارت‌کننده و غیرتحت‌نظر شایسته کودکان ترخیص‌شده

پرداخت فطریه

ساعات عام و نظارت

با شماره‌گیری کد:

#۲۹۳۹*۱*۶۶۵۵*

با واز به شماره کارت بانک ملی

۶۰۳۷۹۹۱۱۹۹۵۱۸۲۶۱

۰۵۱۳۸۸۱۵۱۲۰ - ۰۹۱۵۰۰۲۹۲۹۶

parto.mehr